
Agrīni kukurūzas hibrīdi

Vidēji agrīni līdz vidēji vēlīni kukurūzas hibrīdi

KUKURŪZAS SĒKLU PIEDĀVĀJUMS 2024
Pārbaudīti hibrīdi stabilai un kvalitatīvai ražai

SY LARSON FAO 180
Selekcionārs: Syngenta
Jauns, agrīns hibrīds no Syngenta selekcijas. Hibrīds raksturojas 
ar stabilu, augstu ražas potenciālu, kas apvienojumā ar labiem 
kvalitātes rādītājiem nodrošina augstvērtīgas lopbarības ieguvi.

 SY Larson ir noturīga kvalitāte arī mainīgos un skarbākos 
augšanas apstākļos

 Hibrīds piemērots audzēšanai arī vieglākās augsnēs.
 Hibrīdam raksturīgs augsts cietes saturs, enerģētiskā vērtība 

un ļoti laba sagremojamība. 
 Augiem raksturīgi spēcīgi stublāji, spēcīga sakņu sistēma un 

ļoti laba veldres un kukurūzas slimību noturība.

AALBORG
Selekcionārs: Saatbau
Hibrīds, kas savā agrīnuma grupā izceļas ar izteikti agrīno 
nogatavošanos un kvalitāti, kas piemērota augstvērtīgas 
skābbarības sagatavošanai.

FAO 170

  Selekcija ar ļoti spēcīgu augu attīstību arī pie vēsiem laika
apstākļiem pavasarī

  Īsā veģetācija dod iespēju izmantot sējai arī vēlākos termiņos
  Apvieno agrīnumu un augstražību 

CS PROSPERITI FAO 180 
Selekcionārs: Lidea
Pārliecinošs un augstražīgs hibrīds. Selekcija nodrošina
intensīvu augu augšanu pavasarī, kas īpaši svarīga pilnvērtīgai 
augu attīstībai arī vēsākos laika apstākļos. Ierindojas pie 
ražīgākajiem un kvalitatīvākajiem kukurūzas hibrīdiem.

  Augsta sausnas raža. 
  Hibrīdam ir ļoti laba sagremojamība, ko apliecina arī  

izmēģinājumu rezultāti gan Vācijā, gan Dānijā. 
  Hibrīdam augsts cietes saturs.
  Raksturojas ar īpašību “palikt zaļam”. Laba veldres noturība.

LG SAXON FAO 175 

Selekcionārs: Limagrain
SAXON veido masīvus augus, kas uzrāda ļoti augstas ražas gan 
siltākos, gan arī vēsākos klimatiskajos apstākļos. Šķirne apvieno 
ļoti spēcīgu pavasara attīstību un augu augšanu. Augiem ir labi 
veidotas, lielas vālītes. SAXON uzrāda augstāko sausnas ražu 
izmēģinājumos savā agrīnuma grupā, nodrošinot augstu cietes 
ražu, izcilu enerģijas saturu, lai iegūtu sabalansētu un augstas 
kvalitātes barību.

    Masīvi augi ar augstu ražu
       Ļoti augstas ražas agrīnajā segmentā
       Augsts cietes saturs
       Veido masīvus augus
       Ļoti ātra pavasara attīstība

LG CONCLUSION  FAO 190 
Selekcionārs:  Limagrain
CONCLUSION ir vidēji agrīna šķirne, kas nodrošina augstu cietes un 
kopējās enerģijas ražu. Pēc izmēģinājuma rezultātiem, kas uzrāda 
izcilu (uzlabotu) sagremojamību, hibrīds ir pareizā izvēle barības 
sagatavošanai augstražīgiem piena govju ganāmpulkiem. CONCLU-
SION ir spēcīga pavasara attīstība, kas nodrošina augu augšanu arī 
vēsākos laika apstākļos. Hibrīdam ir agrīna ziedēšana.
CONCLUSION ir izcila izvēle priekš graudu ieguves, kā arī graudu 
skābbarības gatavošanas (CCM). Hibrīdam ir noturīgs stublājs un 
laba spēja izžūt (dry-down), kas nodrošina vieglāku novākšanu. 
CONCLUSION uzrāda labus rezultātus gan skābbarību gatavošanai, 
gan graudu ieguvei Dānijā, Zviedrijā, Vācijā, UN un Nīderlandē.

    Top šķirne dažādai izmantošanai
       TOP 3 barības vērtības ziņā ilggadējos izmēģinājumos

    Izcila ražas kvalitāte 
    Hibrīds ar stabiliem ražas un kvalitātes rādītājiem
    Augsta atdeve pie audzēšanas ieguldījumiem
    Spēcīga pavasara attīstība
    Veido masīvus augus

EDUARDO 
Selekcionārs: Saatbau
Plaši audzēts un pieprasīts hibrīds Latvijā jau vairāku gadu garu-
mā. Pārliecinošām un kvalitatīvām ražām. Uzrāda kvalitatīvas un 
stabilas ražas dažāda veida augšanas apstākļos pie mainīgiem 
laikapstākļiem. Augstražības un kvalitātes īpašību dēļ piemērots 
gan augstvērtīgai skābbarības ieguvei, gan lopbarībai, gan arī 
biogāzes ražošanai.

  Raksturīgi masīvi augi 
  Augstu zaļās masas un sausnas raža 
  Laba sagremojamība apvienojumā ar augstu cietes  

saturu un enerģiju 
   Veselīgi augi ar spēcīgu attīstību arī pie vēsākiem  

laika apstākļiem

FAO 200

PRIMINO FAO 200
Selekcionārs: Saatbau
Jauna , agrīna šķirne no Saatbau Linz selekcijas, kas piemērota 
gan augstvērtīgas zaļās masas ieguvei, gan arī graudu ieguvei.

  Spēcīga attīstību augšanas sākumā arī vēsākos laika apstākļos 
(augstākais novērtējums: 9 balles).

  Piemērots augstas graudu un zaļās masas ražas ieguvei. 
  Augsta ražas kvalitāte un tās stabilitāte.

LG 31. 207 FAO 205 
Selekcionārs: Limagrain
LG 31.207 ir ļoti augstražīga šķirne vidēji agrīnajā segmentā. Šķir-
nei ir spēcīga attīstība pavasarī, veido masīvus, garus un stāva
auguma augus. Vālītes ir lielas, bet tās atrodas relatīvi zemu, kas 
nodrošina ļoti labu to stabilitāti. Graudiem ir viegli rozīga nokrā-
sa, kas ir selekcijas ģenētiska īpašība un nenorāda par toksīnu 
klātbūtni. LG 31.207 uzrāda ļoti augstas ražas potenciālu gan ļoti 
aukstos klimatiskajos apstākļos, gan arī siltākos apstākļos

    Ļoti augstražīga
    TOP ražas izmēģinājumos gan siltākos, gan vēsākos 

       klimatiska jos apstākļos
    Ļoti augsta enerģijas raža
   Veido garus un stāvus augusts
    Ekstrēmi laba slimību noturība


